địa chỉ: Thôn 2, xã I, huyện S, tỉnh 

Gia Lai. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1. Về số tiền nợ phải trả: Bị đơn là ông Bùi Công H công nhận có nợ và có 

trách nhiệm thanh toán cho nguyên đơn là ông Nguyễn Trung T số tiền là 

17.400.000đ (mười bảy triệu bốn trăm nghìn đồng), không yêu cầu tính lãi. 

2.2. Về thời hạn thanh toán và phương thức thanh toán:  

Lần 1: Ngày 15/10/2019, ông Bùi Công H trả cho ông Nguyễn Trung T số tiền 

7.400.000 đồng. 

Lần 2: Ngày 31/12/2019, ông Bùi Công H trả cho ông Nguyễn Trung T số tiền